

Kære forældre

Juli, 2024

Det bliver mit sidste månedsbrev, da jeg som tidligere meddelt begynder på nyt job til august på Sjælland.

Tusind tak for tiden på Næsby Skole, som jeg har været rigtig, rigtig glad for! Og tak for alle de søde hilsner, afskeden med børnene og med personalet!

Fra august vil Erling Pedersen, tidligere skoleleder på Søhus, være konstitueret på Næsby Skole, indtil en ny skoleleder bliver ansat, forventeligt til december. Mathilde og Diana kender heldigvis til drift, procedurer og hele ledelsesrummet, så jeg overlader trygt alt til de tre.

Næsby Skole har mange gode værdier – og også her er jeg tryk, værdierne lever i både børn og voksne 😊

Ny bestyrelse

Fra august tiltræder den nye bestyrelse, med de to nyvalgte medlemmer. De konstituerer sig på første møde. Samtidig skal vi sige farvel til Christoffer Rasch, som efter mange gode år valgte ikke at genopstille. Christoffer har gjort et stort arbejde for skolen, så tak!

Sommerkoncert 12.6.

Vi har indført en ny tradition på Næsby Skole; sommerkoncert. Vi havde den første af slagsen i juni, og det var en stor succes; mange forældre deltog, rigtig mange børn var på scenen, forældrene i 4. og 5.årg. sørgede for forplejning, og vi havde et fint samarbejde med UngOdense om koncerten. Tusind tak til Sidsel og Nickolaj, vores musiklærere, som stod for arrangementet og til forældrene i 4. og 5., som tog en tørn med boderne!

Dimission

Vi har afholdt dimission med vores 9.klasser. En både højtidelig og alligevel også uformel aften, hvor alle vores elever i 9.kl. fik gode ord og sange med på vejen. Tak til koret for smukke sange. Tak til alle elever og forældre i 9.kl. for mange gode år og oplevelser sammen.

Renovering

Det er dejligt at kunne skrive, at vi er så godt som færdige med den indendørs renovering, efter 7,5 år. Bålhytten er også kommet op og skal i brug efter ferien. Den må godt bruges af jer uden for skoletid, men vi har et skilt med regler op, især af hensyn til naboerne, som jo er tæt på bålhytten. Det næste projekt er udeområdet, som forventes snart at gå i gang. Vi har stadig børnenes ønsker, som vi arbejdede med i emneugen.

Skemaer

Børnene har fået skemaer med hjem før ferien, og de rulles op på Aula, så I kan se dem der. De har flyttet klasser før ferien, så de ved, hvor de skal møde ind efter ferien.

Håber, alle har/har haft en god sommer! Skolestart er 8.8. kl. 8.

Med venlig hilsen

Berith Bonnesen

Skoleleder, Næsby Skole